



CHOCOLATE 70% CACAU

C
CONFRARIA
somos

**BEAN
TOBAR**

Produzido por Gallette Chocolates Ltda-ME.
CNPJ 14.565.542/0002-05. Tel.: (11) 98109-3640.

Ingredientes: Nibs de cacau, açúcar demerara,
manteiga de cacau. **ALÉRGICOS: PODE
CONTER: AMENDOIM, AVELÃ, CASTANHA DE
CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACADÂMIA,
NOZES, PISTACHE E CASTANHAS. NÃO
CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.**

www.galette.com.br

www.entreconfeiras.com.br



CHOCOLATE AO LEITE



**BEAN
TOBAR**

Produzido por Gallette Chocolates Ltda-ME.

CNPJ 14.565.542/0002-05. Tel.: (11) 98109-3640.

Ingredientes: açúcar, nibs de cacau, leite em pó integral, manteiga de cacau, leite em pó desnatado e emulsificante lecitina de soja. **ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE/DERIVADOS DE LEITE. CONTÉM SOJA/DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER: AMENDOIM, AVELÃ, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ, MACADÂMIA, NOZES, PISTACHE E CASTANHAS. CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.** Naturalmente isento de glúten porém manipulado em ambiente onde são produzidos alimentos com glúten.

www.gallette.com.br

www.entreconfreiras.com.br